


Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S
Jens Holdgaardsvej 81, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 51 27 98

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/5 2016



Frands Ellersgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S Jens Holdgaardsvej 81 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 51 27 98
	Stiftet: 1. juni 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ellersgaard Frands Ellersgaard Pia Ellersgaard Larsen
Direktion	Jens Ellersgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter primært besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.724 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.823	-32.176
Driftsresultat	-29.823	-32.176
Andre finansielle indtægter	2.037.196	361.272
1 Andre finansielle omkostninger	-210.220	-205.428
Resultat før skat	1.797.153	123.668
2 Skat af årets resultat	-73.383	0
Årets resultat	1.723.770	123.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.723.770	123.668
Disponeret i alt	1.723.770	123.668

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.977.989</u>	<u>7.008.744</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.977.989</u>	<u>7.008.744</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.977.989</u>	<u>7.008.744</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		389.249	437.943
Tilgodehavende selskabsskat		<u>98.804</u>	<u>55.059</u>
Tilgodehavender i alt		<u>488.053</u>	<u>493.002</u>
Likvide beholdninger		<u>2.294.029</u>	<u>2.900.826</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.782.082</u>	<u>3.393.828</u>
Aktiver i alt		<u>11.760.071</u>	<u>10.402.572</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	<u>2.264.094</u>	<u>540.324</u>
Egenkapital i alt	<u>3.264.094</u>	<u>1.540.324</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.493.977</u>	<u>8.328.815</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.493.977</u>	<u>8.328.815</u>
Anden gæld	<u>2.000</u>	<u>533.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>533.433</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.495.977</u>	<u>8.862.248</u>
Passiver i alt	<u>11.760.071</u>	<u>10.402.572</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	210.220	205.428
	<u>210.220</u>	<u>205.428</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.688	0
Årets regulering af udskudt skat	48.694	0
Regulering af tidligere års skat	10.001	0
	<u>73.383</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	540.324	416.656
Årets overførte overskud eller underskud	1.723.770	123.668
	<u>2.264.094</u>	<u>540.324</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S, Herning